Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na 
základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, 
zpracované na základě zadávacích podmínek předaných objednatelem a činí celkem: 

Kč bez DPH DPH 21 % Kč vč. DPH 

Cena celkem 667.866,00 140.251,86 808.117,86 

(Slovy:  Osmsetosmtisícstosedmnáct korun českých 86/100) 

2. Tato cena, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení tak, jak je 
sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná, 
která je překročitelná pouze v případech upravených Smlouvou.